
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 856 

Nõlvaku 12 hoone tasuta kasutusse 
andmine 

Sihtasutus Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus taotleb tasuta kasutusse Nõlvaku 12 hoonet 
psüühikahäiretega isikutele ööpäevaringse hooldusteenuse osutamiseks. Nõlvaku 12 hoone on 
projekteeritud ja ümber ehitatud hooldekeskuse klientide vajadustest lähtudes. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5 ja § 11 lg 1 p 3 ning arvestades sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise 
Hooldekeskus taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Sihtasutusega Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus ruumide tasuta kasutamise leping 
Nõlvaku 12 hoonele tähtajaga kuni 31. detsembrini 2008. a. 

2. Punktis 1 nimetatud lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 2003. a 
istungi protokolliga nr 4 kinnitatud ruumide tasuta kasutamise lepingu tüüpvorm, kehtestades 
leppetrahvi määradeks punktis 6.2.1. 100 krooni, punktis 6.2.2. 200 krooni, punktis 6.2.3. 300 
krooni, punktis 6.3.1. kuni 1000 krooni ja punktis 6.3.2. kuni 2000 krooni. 

3. Volitada punkis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub 30. mail 2006. a. 

u 
iaine Jänes 
nnapea —Jüfi%ölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


